МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 «ЁЛОЧКА»

от «05» апреля 2017 № 97

О разработке программы «Одаренный ребенок»

В рамках региональной программы по поддержки и развитию одаренных
детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу педагогов по разработке программы
«Одаренный ребенок» в МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»
на 2017-2020 уч.года согласно приложения 1.

2. Провести консультацию по написанию программы. Ответственный:
зам.заведующего по BMP Ануфриева И.Л.

3. Предоставить творческой группе программы дополнительного образования,
реализуемые на группе по образовательным областям в срок до 14.04.2017
года Ответственные: педагоги.

4. Разработать программу «Одаренный ребенок» в срок до 15.05.2017 года.
Ответственные: творческая группа

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по
воспитательно-методической работе Ануфриеву И.Л.

Приложение в 1 экз. на 1 листе.

628616 Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ,
г. Нижневартовск, ул. Спортивная, 2

телефоны: 46-56-50.
тел/факс: (3466) 46-43-67

ПРИКАЗ

Заведующий Т.М.Корнеенко